18. Expandes cum eo aethera?

Fortia sicut speculum fustum.

6. Qui praecipit nivi.

Et hyemis pluviis, et imbri fortitudinis suae.

7. Qui in manu omnium hominum.

9. Tempestas.

Ab Arcturo frigus.

10. Flante Deo concrescit gelu.

11. Frumentum desiderat nubes.

12. Quae lustrant per circuitum.

Quocumque eas voluntas gubernantis duxerit.

13. In una tribu.

14. Et considera.

15. Numquid scis quando praeeperit Deus pluviis?

17. Nonne vestimenta tua calida sunt?

Cum perflata fuerit terra austro.

18. Tu forsitan cum Deo fabricatus es caelos?

Qui solidissimi quasi aere fusi sunt.

6. Qui praecipit nivi.

7.

9. Turbines.

Et a Mazur.

10.

11.

12.

In gubernatione.

13.

14. Et considera.

15.

17. Nonne vestimenta tua lida?

18. Ipse firmavit caelum in conversiones.

Quae validae sunt ut visio fusionis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΟΝ.

6. Καὶ χειμῶν ὑετοῖς χειμάσει, ἄμβροϊς ἰσχύος αὐτοῦ.
7.
9. Καταιγίς.
10. Ἀπὸ ἐμφυσήματος Θεοῦ δοθήσεται πάγος.
11. Ἄλλὰ καὶ καρπῷ ἐπιθρῖσει νεφέλη.
12. Αὐτὸς δὲ κυκλιδὸν ἀναστρέφεται.
Ἐν τῇ κυβερνήσει αὐτοῦ εἰς τὸ ἐργάζεσθαι αὐτά.
13. Εἰς φυλήν.
14. Ἐνθυμήθητι.
15. Ἄρα γνώση πότε ἔταξεν ὁ Θεὸς περὶ αὐτῶν;
17. Ὅποτε ἰμάτιά σου θερμά.
18. Εἰς αἰθέρα.
6. Συντάσων χιόνι. *Οἱ λοιποί*, χιόνι ἐρεῖ.
Καὶ χειμῶν ὑετὸς, καὶ χειμῶν ὑετῶν θναστέρας αὐτοῦ.
7. Ἐν χειρὶ παντὸς ἀνθρώπου. Ἄλλος, τὰ πάντα τοῦ ἀνθρώπου.
9. Ὀδύνας.
* Ἀπὸ δὲ ἀκροτηρίων ψύχος.
10. * Καὶ ἀπὸ πνοῆς Ἰσχυροῦ * δώσει πάγος.
11. Καὶ ἐκλεκτὸν καταπλάσσει νεφέλη.
12. * Καὶ αὐτὸς κυκλώματα διαστρέψει.
Ἐν θεεβουλαθῶθ, εἰς ἔργα αὐτῶν.
13. Εἰς παιδείαν.
14. Νουθετούμενος. Ἄλλ., νουθέτου.
15. Ὄρθωμεν ὅτι ὁ Θεὸς ἔθετο ἔργα αὐτοῦ.
17. Σοῦ δὲ ἡ στολή θερμή.
Ἠσυχάζεται δὲ ἐπὶ τῆς γῆς. Ἄλλως, * Ἠσυχάζεται δὲ ὑπὸ τῆς γῆς ἀπὸ νότου.
18. Στερεώσεις μετ' αὐτοῦ εἰς παλαιώματα.
Ἰσχυραὶ ὡς ὄρασις ἐπιχύσεως.

6.
7.
9. Καταιγίς.
* Ἀπὸ δὲ ἀκροτηρίων ψύχος.
10. * Καὶ ἀπὸ πνοῆς Ἰσχυροῦ * δώσει πάγος.
11.
12. * Καὶ αὐτὸς κυκλώματα * διαστρέψει.
13.
14. Καὶ σύνες.
15.
17.
* Ἠσυχάζεται δὲ ὑπὸ τῆς γῆς ἀπὸ νότου.
18.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

6. Et hyems pluviis pluet vehementer, imbribus fortitudinis ejus.
7.
9. Tempestas.
10. Ab insufflatione Dei dabitur gelu.
11. Sed et fructu onusta erit nubes.
12. Ipse vero in orbem vertitur.
In gubernatione ejus, ad operandum ea.
13. In tribunalum.
14. Cogita.
15. Num forte scias quando ordinaverit Deus de iis?
17. Quando vestimenta tua calida.
18. In æthera.
6. Qui præcipit nivis. *Reliqui*, nivis dicit.
Et hyems pluvia, et hyems pluviarum potentie ejus.
7. In manu omnis hominis. *Alius*, omnia hominis.
9. Dolores.
* Et de promptuariis frigus.
10. * Et a spiratione Fortis * dabit gelu.
11. Et electum format nubes.
12. * Et ipse circuitus transvertet.
In Theebulathoth, ad opera eorum.
13. In disciplinam.
14. Commonitus. *Alius*, commoneare.
15. Novimus quod Deus posuerit opera sua.
17. Tua vero stola est calida.
Quiescit autem super terram. *Aliiter*, * quiescente terra ab austro.
18. Firmabis eam eo in antiquitates.
Validæ ut visio effusionis.
6.
7.
9. Tempestas.
* Et de promptuariis frigus.
10. * Et a spiratione Fortis * dabit gelu.
11.
12. * Et ipse circuitus transvertet.
13.
14. Et intellige.
15.
17.
* Quiescente terra ab austro.
18.